

SPZOZ-ZP/8D/2024

Kępno, dnia 05.08.2024r.

Otrzymują:
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_kepno

Dotyczy:

postępowania przetargowego pn. „Dostawa ZESPOLEŃ oraz sprzętu i pozostałych materiałów niezbędnych do wykonywania ZABIEGÓW ORTOPEDYCZNYCH dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie” – oznaczenie sprawy: SPZOZ-ZP/8D/2024.

Działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023r. ,1605 ze zm.) Zamawiający – Samodzielny publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Kępnie udziela odpowiedzi na pytania zadane do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia niniejszego postępowania:

PYTANIA NR 1

Dotyczy odpowiedzi opublikowanych w dniu 05.08.2024 r. na pytanie nr 18:

"18. Dotyczy pakietu nr 3

Pakiet 3 pozycja 7 formularza cenowego – w związku z tym, że produkt w pozycji 7 pakowany jest po 5 szt. czy Zamawiający potwierdza, że oczekuje wyceny 2 opakowań, czyli 10 szt.?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający oczekuje wyceny 10 opakowań po 5 sztuk drenów."

Czy w odpowiedziach Zamawiającego nie doszło do omyłki?

Pozycja nr 7 w pakiecie 3 dotyczy kaniul a nie drenów.

Prosimy zatem o odpowiedź czy Zamawiający oczekuje zaoferowania 2 opakowań kaniul pakowanych po 5 szt. czyli w sumie 10 sztuk kaniul.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający oczekuje zaoferowania 20 sztuk kaniul, czyli 4 opakowania kaniul pakowanych po 5 szt.

**Podpisano: Dyrektor SPZOZ w Kępnie
/-/ Beata Andrzejewska**